



**LUNDS**  
UNIVERSITET

BESLUT

Dnr STYR 2019/2019

2019-12-05

Rektor

## **Uppdrag att utarbeta vision för Lunds universitets etablering på Brunnsbög inom Science Village Scandinavia**

### *Bakgrund*

En projektgrupp, under ledning av seniorprofessor Olle Söderman, har för närvarande universitetsstyrelsens uppdrag att till december 2020 ta fram lokalprogram för Lunds universitets etablering på Brunnsbög inom Science Village Scandinavia.

Senast i juni 2020 ska projektgruppen ha tagit fram ett underlag så att universitetsstyrelsen kan fatta beslut om etablering ska ske enligt scenario 3, samt i så fall också om omfattningen av scenario 3. Lägesrapport över arbetet äger rum vid samtliga universitetsstyrelsemöten fram till december 2020.

Lunds universitets etablering av verksamheter på Brunnsbög inom Science Village Scandinavia rymmer möjligheter att forma ett internationellt framstående forsknings-, innovations- och utbildningscentrum samt en viktig mötesplats för olika lärosätens och företags forskning och utveckling.

Stora delar av Lunds universitet är inte primärt berörda av etableringen, men berörs indirekt av de möjligheter som etableringen medför. Etableringen är strategiskt viktig för Lunds universitet och det finns behov av en uttalad vision över etableringen för att underlätta kommunikationen, en initierad diskussion samt engagemang från alla verksamheter vid Lunds universitet. Det behövs en samlande vision. Lunds universitet uppdrar därför åt nedanstående grupp att formulera en sådan vision.

Information enligt 19§ MBL har ägt rum 2019-12-03.

### **Beslut**

Universitetet beslutar att:

-Uppdra åt Viktor Öwall (rektor, LTH), Sven Lidin (dekan, naturvetenskapliga fakulteten), Erik Renström (dekan medicinska fakulteten), Olle Söderman (projektledare för Lunds universitets etablering på Brunnsbög), Peter Honeth (särskild utredare), Marianne Gullberg (föreståndare Humanistlaboratoriet) samt en studentrepresentant att under ledning av prorektor Sylvia Schwaag Serger utarbeta en vision för Lunds universitets etablering av verksamheter på Brunnsbög inom Science Village Scandinavia. I detta arbete ska projektledare Carina Jensen utgöra stöd till prorektor.

-Visionen ska underlätta kommunikationen, möjliggöra en mer initierad diskussion samt ett engagemang från alla verksamheter vid Lunds universitet. För att kunna fylla detta syfte ska dokumentet ha en omfattning på maximalt 5 sidor. Det ska tydligt framgå i kommunikationen kring visionen att detta är just en vision och inte faktiska beslut över kommande etablering.

- I arbetet ska gruppen förhålla sig till rapporter från tidigare genomförda utredningar vid Lunds universitet avseende etablering av verksamheter på Brunnsnäs samt relevanta analyser genomförda av andra aktörer avseende framtidsscenarier kring den regionala utvecklingen.

-Uppdraget ska avrapporteras till rektor via rektor@rektor.lu.se senast den 31 mars 2020.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rektor i närvaro av förvaltningschef Susanne Kristensson efter hörande av representant från Lunds universitets studentkårer och efter föredragning av utredare Carina Wickberg.



Torbjörn von Schantz



Carina Wickberg  
(Universitetsledningens kansli)

**Kopia till:**

Samtliga fakulteter

Samtliga sektioner

LUS

UB

USV

LUKOM